PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

 Cidade Universitária, s/n   Caixa Postal 549  Fone: (67)3345-7061/7228
79070-900  Campo Grande - MS

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 472,
DE 1º DE OUTUBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o subitem 1.11 do Edital Progep nº 32, de 24 de setembro de 2015, resolve:

Designar os servidores ALESSANDRA MACIEL GONÇALVES, matrícula Siape nº

2251275 e CÉSAR MÁRCIO OLIVEIRA DA SILVA, matrícula Siape nº 1946015 para
conferência da cópia dos documentos mediante apresentação do original, de 13 a 16 de outubro
de 2015, no horário das 8 às 11 horas e das 13 às 16 horas e 30 minutos, conforme disposto no
subitem 1.11 do referido edital.

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA